
  
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zdravotnické přístroje pro Stodskou nemocnici, a.s. - Ostatní technika II 
Část 1 - LED – Světelný generátor s optickými kabely pro anoskopy a rektoskopy 
Část 2 - Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový  
Část 3 - Ultrazvukový přístroj pro diagnostiku a/nebo intervence - mobilní  
Část 4 - Odsávačka přenosná Thopaz + digitální el./bat. pro kardiothoraxové sání 
Část 5 - Ohřev infuzí a transfuzí  
Část 6 - Nerezový stojan na infekční odpad  
Část 7 - Odsávačky  
Část 8 - Modul pro kontinuální dopplerovské zobrazení (CW doppler), Konvexní sonda 
Část 9 - Fixátor zevní - sada velká na dlouhé kosti  
Část 10 - Artroskopické nástroje  
Část 11 - Přístroj pro stanovení CRP  
Část 12 - Křeslo transportní 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/204/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3078/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000139 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10281.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/ad10bd90-0930-42b0-8ff3-68d77ce0483d  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:193271-2023:TEXT:CS:HTML&tabId=1  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0031 (hash 1VnBDhVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva,  

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva,  

Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení  
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10281.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/ad10bd90-0930-42b0-8ff3-68d77ce0483d
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:193271-2023:TEXT:CS:HTML&tabId=1


2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této VZ je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. 

V části 1 bude dodán 1 ks LED - světelného generátoru s optickými kabely pro anoskopy a rektoskopy. V 

části 2 bude dodán 1 ks abdominální sondy, 1 ks lineární sondy, 2 ks sektorové sondy a 1 ks víceúčelového 

sonografu. V části 3 bude dodán 1 ks ultrazvukového přístroje pro diagnostiku a/nebo intervence - 

mobilní. V části 4 bude dodán 1 ks přenosné odsávačky Thopaz + digitální el./bat. pro kardiothoraxové 

sání. V části 5 budou dodány 2 ks přístroje pro ohřev infuzí a transfuzí. V části 6 budou dodány 3 ks 

nerezového stojanu na infekční odpad. V části 7 budou dodány 2 ks odsávaček. V části 8 bude dodán 1 ks 

modulu pro kontinuální dopplerovské zobrazení (CW doppler) a 1 ks konvexní sondy. V části 9 bude dodán 

1x fixátor zevní - sada velká na dlouhé kosti. V části 10 bude dodána 1 sada artroskopických nástrojů. V 

části 11 bude dodán 1 ks přístroje pro stanovení CRP. V části 12 bude dodáno 14 ks transportních křesel. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1 – LED – Světelný generátor s optickými kabely pro anoskopy a rektoskopy (lhůta k podání nabídek 

do 3. 4. 2023, 10:00 hod.) 

Ve lhůtě k podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

Část 2 – Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový (lhůta k podání 

nabídek do 27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

S & T Plus s.r.o. 
IČO: 25701576 
Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 

24. 03. 2023 
17:42:24 

Část 3 – Ultrazvukový přístroj pro diagnostiku a/nebo intervence - mobilní (lhůta k podání nabídek do 

27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

MEDIFINE a.s. 
IČO: 27718948 
Sídlo: Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno 

24. 03. 2023 
09:06:26 

Část 4 – Odsávačka přenosná Thopaz + digitální el./bat. pro kardiothoraxové sání (lhůta k podání 

nabídek do 27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

DN FORMED Brno s.r.o. 
IČO: 46982604 
Sídlo: Hudcova 76a, 612 48 Brno 

17. 03. 2023 
11:46:19 

 



3 
 

Část 5 – Ohřev infuzí a transfuzí (lhůta k podání nabídek do 27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. 
IČO: 63983524 
Sídlo: Letohradská 3, 170 00 Praha 7 

27. 03. 2023 
00:14:46 

Část 6 – Nerezový stojan na infekční odpad (lhůta k podání nabídek do 27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

KLARO , spol. s r.o. 
IČO: 61460478 
Sídlo: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky 

03. 03. 2023 
11:00:27 

Část 7 – Odsávačky (lhůta k podání nabídek do 27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 

24. 03. 2023 
07:58:28 

Část 8 – Modul pro kontinuální dopplerovské zobrazení (CW doppler), Konvexní sonda (lhůta k podání 

nabídek do 27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

AURA Medical s.r.o. 
IČO: 65412559 
Sídlo: K Verneráku 1193/4, Kunratice, 148 00 Praha 4 

22. 03. 2023 
15:28:12 

Část 9 – Fixátor zevní - sada velká na dlouhé kosti (lhůta k podání nabídek do 27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

ProSpon, spol. s r.o. 
IČO: 45145466 
Sídlo: Jiřího Voskovce 3206, 272 01 Kladno 

27. 03. 2023 
09:36:46 

Část 10 – Artroskopické nástroje (lhůta k podání nabídek do 27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

TraumaPro spol. s r.o. 
IČO: 24664324 
Sídlo: Hlubočepská 1190/38d, Hlubočepy, 150 00 Praha 5 

23. 03. 2023 
09:30:06 

 



4 
 

Část 11 – Přístroj pro stanovení CRP (lhůta k podání nabídek do 27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

JK - Trading spol. s r.o. 
IČO: 46883690 
Sídlo: Křivatcová 421/5, Zličín, 155 21 Praha 5 

22. 03. 2023 
13:13:32 

Část 12 – Křeslo transportní (lhůta k podání nabídek do 27. 3. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Lukáš Balihar 
IČO: 02074761 
Sídlo: Pecka 175, 507 82 Pecka 

21. 03. 2023 
13:16:17 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení v žádné části VZ. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1 – LED – Světelný generátor s optickými kabely pro anoskopy a rektoskopy 

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 2 – Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový 

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 3 – Ultrazvukový přístroj pro diagnostiku a/nebo intervence – mobilní 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru dodavatele MEDIFINE a.s., IČO: IČO: 27718948, se sídlem 

Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání 

kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 4 – Odsávačka přenosná Thopaz + digitální el./bat. pro kardiothoraxové sání 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru dodavatele DN FORMED Brno s.r.o., IČO: 46982604, se sídlem 

Hudcova 76a, 612 48 Brno, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 5 – Ohřev infuzí a transfuzí 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru dodavatele A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o., 

IČO: 63983524, se sídlem Letohradská 3, 170 00 Praha 7, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně 

prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 6 – Nerezový stojan na infekční odpad 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru dodavatele KLARO , spol. s r.o., IČO: 61460478, se sídlem Ke 

Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání 

kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 



5 
 

 

Část 7 – Odsávačky 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 

24, Břevnov, 169 00 Praha 6, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 8 – Modul pro kontinuální dopplerovské zobrazení (CW doppler), Konvexní sonda 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru dodavatele AURA Medical s.r.o., IČO: 65412559, se sídlem K 

Verneráku 1193/4, Kunratice, 148 00 Praha 4, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání 

kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 9 – Fixátor zevní - sada velká na dlouhé kosti 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru ProSpon, spol. s r.o., IČO: 45145466, se sídlem Jiřího Voskovce 

3206, 272 01 Kladno, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení 

nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 10 – Artroskopické nástroje 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru TraumaPro spol. s r.o., IČO: 24664324, se sídlem Hlubočepská 

1190/38d, Hlubočepy, 150 00 Praha 5, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání 

kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 11 – Přístroj pro stanovení CRP 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru JK - Trading spol. s r.o., IČO: 46883690, se sídlem Křivatcová 

421/5, Zličín, 155 21 Praha 5, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 12 – Křeslo transportní 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru Lukáš Balihar, IČO: 02074761, Sídlo: Pecka 175, 507 82 Pecka, 

který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, 

protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 – LED – Světelný generátor s optickými kabely pro anoskopy a rektoskopy 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 2 – Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 3 – Ultrazvukový přístroj pro diagnostiku a/nebo intervence – mobilní 

Zadavatel uzavřel dne 26. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem MEDIFINE a.s., IČO: IČO: 27718948, se sídlem 

Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno, ve které byla sjednána cena ve výši 575 000,- Kč bez DPH  

(695 750,- Kč vč. DPH). 



6 
 

 

Část 4 – Odsávačka přenosná Thopaz + digitální el./bat. pro kardiothoraxové sání 

Zadavatel uzavřel dne 26. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem DN FORMED Brno s.r.o., IČO: 46982604, se 

sídlem Hudcova 76a, 612 48 Brno, ve které byla sjednána cena ve výši 92 888,84 Kč bez DPH  

(112 395,50 Kč vč. DPH). 

Část 5 – Ohřev infuzí a transfuzí 

Zadavatel uzavřel dne 26. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o., 

IČO: 63983524, se sídlem Letohradská 3, 170 00 Praha 7, ve které byla sjednána cena ve výši 64 264,- Kč 

bez DPH (77 759,44 Kč vč. DPH). 

Část 6 – Nerezový stojan na infekční odpad 

Zadavatel uzavřel dne 27. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem KLARO , spol. s r.o., IČO: 61460478, se sídlem 

Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky, ve které byla sjednána cena ve výši 16 182,- Kč bez DPH 

(19 580,22 Kč vč. DPH). 

Část 7 – Odsávačky 

Zadavatel uzavřel dne 26. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem 

Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6, ve které byla sjednána cena ve výši 69 052,30 Kč bez DPH  

(83 553,28 Kč vč. DPH). 

Část 8 – Modul pro kontinuální dopplerovské zobrazení (CW doppler), Konvexní sonda 

Zadavatel uzavřel dne 24. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem AURA Medical s.r.o., IČO: 65412559, se sídlem 

K Verneráku 1193/4, Kunratice, 148 00 Praha 4, ve které byla sjednána cena ve výši 186 000,- Kč bez DPH  

(225 060,- Kč vč. DPH). 

Část 9 – Fixátor zevní - sada velká na dlouhé kosti 

Zadavatel uzavřel dne 26. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem ProSpon, spol. s r.o., IČO: 45145466, se sídlem 

Jiřího Voskovce 3206, 272 01 Kladno, ve které byla sjednána cena ve výši 457 963,24 Kč bez DPH  

(554 35,52 Kč vč. DPH). 

Část 10 – Artroskopické nástroje 

Zadavatel uzavřel dne 26. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem TraumaPro spol. s r.o., IČO: 24664324, se 

sídlem Hlubočepská 1190/38d, Hlubočepy, 150 00 Praha 5, ve které byla sjednána cena ve výši  

168 800,- Kč bez DPH (204 248,- Kč vč. DPH). 

Část 11 – Přístroj pro stanovení CRP 

Zadavatel uzavřel dne 27. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem JK - Trading spol. s r.o., IČO: 46883690, se 

sídlem Křivatcová 421/5, Zličín, 155 21 Praha 5, ve které byla sjednána cena ve výši 31 950,- Kč bez DPH  

(38 659,50 Kč vč. DPH). 

  



7 
 

Část 12 – Křeslo transportní 

Zadavatel uzavřel dne 26. 4. 2023 smlouvu s dodavatelem Lukáš Balihar, IČO: 02074761, Sídlo: Pecka 175, 

507 82 Pecka, ve které byla sjednána cena ve výši 125 832,- Kč bez DPH (152 256,72 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

 

Část 1 – LED – Světelný generátor s optickými kabely pro anoskopy a rektoskopy 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Část 2 – Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Část 3 – Ultrazvukový přístroj pro diagnostiku a/nebo intervence – mobilní 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 4 – Odsávačka přenosná Thopaz + digitální el./bat. pro kardiothoraxové sání 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 5 – Ohřev infuzí a transfuzí 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 6 – Nerezový stojan na infekční odpad 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 7 – Odsávačky 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 8 – Modul pro kontinuální dopplerovské zobrazení (CW doppler), Konvexní sonda 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 9 – Fixátor zevní - sada velká na dlouhé kosti 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 10 – Artroskopické nástroje 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 11 – Přístroj pro stanovení CRP 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 12 – Křeslo transportní 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 



8 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

V žádné z částí veřejné zakázky nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1 – LED – Světelný generátor s optickými kabely pro anoskopy a rektoskopy 

Zadávací řízení bude zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť po uplynutí lhůty k podání nabídek 

nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

Část 2 – Abdominální sonda, Lineární sonda, Sektorová sonda, Sonograf víceúčelový 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, neboť v zadávacím řízení byl jediný 

účastník. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V žádné z částí veřejné zakázky nebyly podány námitky. 

 

Ve Stodu 

 

Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                           

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 
 

 


		2023-05-10T15:35:53+0200
	Mgr. Daniel Hajšman


		2023-05-11T00:17:15+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




